el mismo que consta de siete (7) páginas, y que forma parte 
integrante de la presente Resolución.

Artículo 2.- Aprobar el Documento denominado 
“Catálogo de Objetos Geográfi cos de la Gestión Forestal” 
del Servicio Nacional Forestal y de Fauna Silvestre - 
SERFOR, el mismo que consta de ciento catorce (114) 
páginas, y que forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

Artículo 3.- Notifi car la presente Resolución a 
los miembros integrantes del Comité Coordinador 
Permanente de la IDE-i SERFOR para su implementación, 
aplicación, seguimiento y evaluación de los documentos